

2018-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILLARI ERASMUS+ ÖĞRENİM VE STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI

Bu başvuru ilanı Erasmus Öğrenim ve Staj Hareketliliği aday seçimini için hazırlanmıştır. Adaylar bu programlardan sadece birisi veya ikisi için başvuru yapabilirler.

Erasmus Öğrenim Hareketliliği ile öğrencinin en az bir dönem öğrenim görmesi, Erasmus Staj Hareketliliğinde ise Avrupa ülkelerinden birisinde en az iki ay olmak üzere staj yapması beklenmektedir.

KİMLER BAŞVURU YAPABİLİR

- Başvuru yapacak öğrencilerin yurt dışına gidecekleri dönemde bir dönem için en az 30 kredi yükü ile yüklü olmaları gerekmektedir.
- En az bir ders dönemini tamamlamış tüm ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri başvurabilirler.
- Hazırlık sınıfı öğrencileri başvuruda bulunamaz.
- Ön lisans ve lisans öğrencileri için en az 2.20/4.0 veya 58/100; lisansüstü-doktora öğrencileri için en az 2.50/4.0 veya 65/100 not ortalamasına sahip olması gerekir.
- Erasmus+ Stajına tüm bölümlerden öğrenciler başvurabilmektedir.
- Erasmus+ Öğrenim Hareketliliğine, bölümü Erasmus Öğrenim Hareketliliği kontenjan tablosunda yer alan adaylar başvurabilir.

2017-2018 ERASMUS HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU SÜRECİ

Sıra No	Sorumlu Birim	Eylem	Tarih
1	Erasmus Topluluğu	Öğrenim ve staj faaliyeti ile ilgili bilgilendirme etkinlikleri 2017-2018 bahar dönemi süresince imkanlar doğrultusunda Erasmus Topluluğu tarafından farklı fakültelerde ve Erasmus Topluluk Merkezinde (Erasmus Koordinatörlüğü Binasında) gerçekleştirilecektir.	19.02.2018 tarihinden itibaren dönem boyunca
2	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Bilgi işlem daire başkanlığı tarafından online başvuru formu hazırlanır.	Online başvuru formu 19.02.2018 ile 19.03.2018 tarihleri arasında

		Başvuru formu hazırlandığında http://konya.edu.tr/erasmus adresinden erişilebilecektir.	açık olacaktır.
3	Aday Öğrenci	Öğrenciler hangi programdan faydalanmak istiyorlarsa o programlar için başvurularını yaparlar. Başvurdukları her program için bir çıktılarını ayrı ayrı alırlar, imzalarlar ve başvuru formlarına vesikalık resim yapıştırır.	Başvurular 19 Mart 2018 tarihinde kapanır.
4	Erasmus Kurum Koordinatörlüğü	Erasmus Kurum Koordinatörlüğü aday öğrencilerin Transkriptlerini Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından talep eder.	20 Mart 2018
5	Erasmus Kurum Koordinatörlüğü	Erasmus Kurum Koordinatörlüğü sınava girecek öğrencilerin listesini Yabancı Diller Yüksek Okulu'na bildirir.	25 Mart 2018
6	Yabancı Diller Yüksek Okulu	Yabancı Diller Yüksek Okulu öğrencilerin sınav yerlerini içeren öğrenci listesini Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne bildirir.	27 Mart 2018
7	Erasmus Kurum Koordinatörlüğü	Erasmus Kurum Koordinatörlüğü sınav yerlerini ilan eder.	02 Nisan 2018
8	Aday Öğrenci Yabancı Diller Yüksek Okulu	Erasmus adayları dil sınavına girerler. Öğrencilere sınava gelirken yanlarında kimlik kartları ile beraber başvuru formlarını imzalı bir şekilde getirirler. Sınav gözlemcileri başvuru formları ile kimlik bilgilerini karşılaştırır ve başvuru formlarını toplayarak Yabancı Diller Yüksek Okuluna teslim eder.	06 Nisan 2018
9	Yabancı Diller Yüksek Okulu	Yabancı Diller Yüksek Okulu sınav sonuçları listesi ile birlikte başvuru formlarını Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne gönderir.	10 Nisan 2018
10	Erasmus Kurum Koordinatörlüğü	Erasmus Kurum Koordinatörlüğü kazanan asil ve yedek aday listesini	20 Nisan 2018

		ilan eder.	
11	Aday Öğrenci	Seçim sonuçlarına itirazlar yapılır.	20 Nisan 2018 25 Nisan 2018

ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ KONTENJAN TABLOSU

Öğrenim Hareketliliği için birimlere ayrılan kontenjan tablosu aşağıda yer almaktadır. Staj hareketliliği için bölüm sınırlaması yoktur. Ulusal Ajans'ın üniversitemize vermiş olduğu hibelerin ortalaması temel alınarak üniversite genelinde **86** kontenjan öngörülmüştür. Söz konusu kontenjanın bölümler bazında dağıtılması Ulusal Ajans tarafından talep edilmektedir.

Birim	Bölüm	İkili Anlaşma Sayısı
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	2
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi	Fen Bilgisi Öğretmenliği	1
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi	İngilizce Öğretmenliği	4
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi	Okul Öncesi Öğretmenliği	4
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi	Almanca Öğretmenliği	4
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi	Müzik Öğretmenliği	2
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi	Fizik Öğretmenliği	1
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi	Resim Öğretmenliği	1
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi	Sınıf Öğretmenliği	1
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi	PDR	2
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi	Fizik Eğitimi	1
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi	Matematik Eğitimi	1
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi	Türkçe Öğretmenliği	1
İlahiyat Fakültesi	İlahiyat	2

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	2
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	İnşaat mühendisliği	1
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Çevre mühendisliği	2
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Gıda Mühendisliği	4
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Endüstri Mühendisliği,	5
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	1
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Harita Mühendisliği	1
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	1
Seydişehir Ahmet Cengiz Mühendislik Fakültesi	Makina Mühendisliği	2
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	6
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	2
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi	İşletme	12
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi	İktisat	3
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi	Halkla İlişkiler	2
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi	Sosyoloji	1
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	3
Turizm Fakültesi	Turizm	5
Diş Hekimliği Fakültesi Faculty of Dentistry	Klinik Bilimler Clinical Sciences	1
Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	1
Fen Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü	1
Fen Fakültesi	Biyoteknoloji	1

Fen Fakültesi	Kimya	1
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Uçak Mühendisliği	1

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır:

Ölçüt	Ağırlıklı Puan
Akademik başarı düzeyi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil seviyesi (En az B1/70 düzeyi olacaktır).	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Şehit ve gazi çocuklarına	+15 puan ¹
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)	+10 puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere	+10 puan ²
Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)	-10 puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan

HİBE MİKTARLARI

2018-2020 AKADEMİK YILLARI İÇİN ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİNE İLİŞKİN HİBE RAKAMLARI			
Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)	Aylık Hibe Staj (Avro)
1. ve 2. Grup Program Ülkeleri	Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan,	500	600

¹ Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

² Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, ek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, Romanya, Slovakya, Slovenya, Trkiye	300	400
--------------------------	---	-----	-----

- İsteyen adaylar maddi destekten feragat ederek programdan hibesiz istifade edebilecektir.
- Yeterli hibe olması durumunda sre uzatımı talebinde bulunan yararlanıcıların talepleri deęerlendirilecektir.

ASGARI SRELER

- ğrenim hareketlilięi sresi **en az 3 aydır**. Bu sre mcbir sebepler dıřında azaltılamaz. Hareketlilięin asgari srenin altında olması durumunda sz konusu hareketlilik iin hibe demesi yapılmaz, ğrenci sıfır hibeli ğrenci olarak rapor edilir.
- Seilen Erasmus+ staj ğrencilerine, programdan daha fazla ğrencinin faydalanması amacıyla **2 aylık hibe** verilir ve adayın hibeden istifade edebilmesi iin **en az 62** gn staj yapması gerekir.

SIKA SORULAR SORULAR

- Srele ilgili sorularınızı erasmus@konya.edu.tr adresine gnderebilirsiniz. Sorular ve cevaplar bu sayfada yayınlanacaktır.

Başvuru formunu yazıcı baęlı olan bir bilgisayarda aıp doldurunuz ve ıktı alınız.

Başvurunuzu kaydettikten sonra başvuru formunun ıktısını alıp, fotoęraf yapıştırıp dil sınavına getirmeniz gerekmektedir. Erasmus ofisine ya da Blm Koordinatrlęne teslim edilmeyecektir.

Bu belge hem Erasmus Başvuru Belgesi, hem de Yabancı Dil Sınavı Giriř Belgesi olarak kullanılacak, sınav gn sınav grevlileri tarafından teslim alınacaktır.

Online başvuru iin [TIKLAYINIZ](#) (Son gn 21 Mart 2018)